

اعتصاب فلج کننده متروی لندن از امروز صبح آغاز شد

کارکنان مترو لندن پس از شکست مذاکرات با کارفرمایان اعلام کردند که از بعد از ظهر امروز، «اعتصاب فلج‌کننده‌ای» را به مدت ۲۴ ساعت آغاز خواهند کرد. کارکنان شبکه مترو لندن و عضو دو اتحادیه کارکنان شبکه ریلی، دریایی و حمل و نقل و «انجمن کارکنان حقوق یکبرگ، مدعیان و نقل» انگلیس قرار است که در صورت به نتیجه نرسیدن گفتوگوها از ساعت ۶:۰۰بازظهر روز یکشنبه (امروز) به مدت ۲۴ ساعت دست از کار بکشند.

یک‌شنبه ۱۹ د۹ ۱۳۹۵ | ۹ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸ | ۸ ژانویه ۲۰۱۷ | شماره ۲۱۵۳۱

کارشناس امنیتی ترکیه مدعی شد

تلاش اردوغان برای حذف ارتش و تشکیل نیروهای مسلح جدید

یک کارشناس امنیتی ارشدست ترکیه اعلام کرده، حزب حاکم این کشور به خاطر بی‌اعتمادی نسبت به ارتش، درصدد تشکیل یک نیروی شبه‌نظامی ویژه تحت فرمان رئیس‌جمهور است.

روزنامه «سوزجو» جمعه گذشته به نقل از یک «کارشناس ارشد امنیتی» که نامش ذکر نشده، اعلام کرد، حزب حاکم ترکیه حتی قبل از کودتای نافرجام ۲۵ تیر، گروه‌های شبهنظامی را برای خود تدارک دیده بود.

این کارشناس امنیتی به «جان آتاکلی» از روزنامه «سوزجو» گفت: «هر شب کودتا، مدت کوتاهی پس از استقرار تانک‌های ارتش روی بل «سفر» اسلایبول، گروهی جوان که ظاهری مشابه یکدیگر داشتند و همدیگر را می‌شناختند، و حتی پلیس هم آنان را می‌شناخت، خود را به بل رساندند. بعضی از آنها عضو شرکت‌های امنیتی بودند و پس از ائتلاف با حزب حاکم «عدالت و توسعه»، گروه‌هایی چون «انجمن‌های عملیاتی» و مشابه آن را ایجاد کرده بودند.

این کارشناس ارشد ترکیه افزود: «دومین گروه طرفدار حزب عدالت و توسعه در تشکیل عملیات و نهادهای استثنایی و منطقه‌ای حزب سازماندهی شده (و در شب کودتا) با دریافت پیامک از حزب، خود را به میدان‌های شهر رساندندوی ادامه داد که «سومین گروه پس از شکست کودتا وارد عمل شدند و خود را به میدان‌ها رساندند. این افراد از سه حزب عدالت و توسعه، «جمهوری‌خواه خلق» و «حرکت ملی» بودند.»

روزنامه «سوزجو» به نقل از این کارشناس افزود: «کودتا برای حزب حاکم یک تمرین نظامی هم بود، و این حزب شبه‌نظامیان سازماندهی شده را در میدان عمل استفاده و آنها را تست کرد. «این افراد به چهره‌های مخالف حزب حاکم حمله و مخالفان را مجازات می‌کردند.»

پیش از این نیز خبرگزاری تسنیم طی تحلیلی، از تشکیل نیروی نظامی مخفی توسط حزب حاکم ترکیه خبر داده بود.

موج جدید برکناری‌ها

علیرغم گذشت شش ماه و نیم از وقوع کودتای نافرجام، مقامات ترکیه بیش از شش هزار نفر از کار برکنار و ده‌ها موسسه را تعطیل کردند.

براساس سه حکمی که شامگاه جمعه در روزنامه رسمی ترکیه منتشر شد، ۲۸۸۷ نیروی پلیس، ۱۶۹۹ کارمند رسمی وزارت دادگستری، ۸۳۸ کارمند وزارت بهداشت و صدها کارمند وزارت‌تخله‌های دیگر، ۶۳۱ دانشگاهی و هشت عضو شورای دولتی از کار برکنار شدند. علاوه بر آنها، بیش از ۸۰ موسسه به اقدام علیه امنیت منتهم و تعطیل شده‌اند.

اتباع ترکیه در خارج از کشور هم موظف شدند طی سه ماه به کشور برگردند، در غیر این صورت، تابعیت آنها لغو خواهد شد.ا از ۲۵ تیر تاکنون ۴۱ هزار نفر در ترکیه بازداشت و بیش از ۱۰۰ هزار نفر هم از کار برکنار شده‌اند. همه این اقدامات، به بهانه ارتباط آنها با کودتای نافرجام صورت گرفته است.

خبر دیگر اینکه ارتش ترکیه دو فرمانده ارتش این کشور را به اتهام تلاش برای سرنگونی «ج‌ب طیب اردوغان» محکوم کرد و گناهکار دانست و آنها را به حبس ابد محکوم کرد.

یونایتدپرس:اوباما با میراث مرگ و نابودی در خاورمیانه کاخ سفید را ترک می کند

به نوشته یک پایگاه خبری-تحلیلی آمریکایی، رئیس‌جمهور فعلی آمریکا در حالی در روزهای آینده این سمت را ترک می‌کند که میراث مرگ و نابودی در خاورمیانه به یادگار گذاشته است.

به گزارش خبرگزاری فارس، پایگاه خبری «یونایتد پرس اینترنشنال» در مطلبی با اشاره به جنایات آمریکا در عراق در آسیا در ۸ سال ریاست جمهوری اوباما نوشت:باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا در حالی چند روز دیگر کاخ سفید را ترک می‌کند که در خاورمیانه میراث مرگ و نابودی به جا گذاشته است.

همزمان، اندیشکده شورای روابط خارجی آمریکا نیز در برآوردی روز چهارم نوشت: دولت اوباما در سال ۲۰۱۶ بر سر مردم هفت کشور دنیا ۲۶ هزارو ۱۷۱ بمب ریخته است.

بر پایه این گزارش، باراک اوباما به عنوان نخستین سیاه پوست آفریقایی‌الاصلی که توانست به کاخ سفید راه یابد در ابتدای تکیه بر مسند ریاست جمهوری آمریکا امیدهای بسیاری را در اندازن برای ایجاد تغییرات اساسی و عدالت در عرصه سیاست داخلی و بین‌المللی ایالات متحده زنده کرد اما خیلی زود این امیدها رنگ باخت.

مهمترین رویدادی که طی چند سال اخیر باعث افشای چهره واقعی این فرد دوچهره شد جنایات جنگ‌های گسترده و مکرر برانزاد در غرب آسیا، خصوصا عراق و سوریه بود که تاکنون به کار صدها هزار انسان بی‌گناه و ویرانی بسیاری از شهرهای این دو کشور انجامیده است.



کوتاه از سراسر جهان

انگلیس

راشواتدی: کارشناس اقتصادی انگلیسی می‌گوید، در آمد رئیسان شرکت های بزرگ در این کشور در اولین روزهای کاری اسمال بیشتر از متوسط درآمد یک انگلیسی در کل سال شده است!این رقم نشان دهنده شکاف تکان دهنده درآمدهای میان رئیسان شرکت های بزرگ و کارمندان معمولی است. طبق این آمار رئیسان ۱۰۰ شرکت بورس لندن به طور متوسط هر ساعت ۱۰۰۰ پوند درآمد دارند.

پاکستان

فارس: بعد از حادثه تروریستی حمله به مدرسه متعلق به ارتش در «پیشاور» مقرر شد از سال ۲۰۱۵ به مدت دو سال دادگاه‌های نظامی با اختیارات کامل بتوانند تروریست‌ها را مجازات کنند اکنون که این مدت زمان به پایان رسیده است، دادگاه نظامی پاکستان اعلام کرده ظرف دو سال گذشته پرونده ۲۷۴ تروریست را بررسی و ۱۶۱ نفر از آنها را به اعدام همچنین ۱۱۳ نفر دیگر را به حبس ابد محکوم کرده است.

سوریه

پرتیز: سازمان بین المللی مهاجرت در تازه‌ترین گزارش خود از افزایش یک سومی تعداد تلفات و مرگ و میر مهاجران طی سال ۲۰۱۶ میلادی نسبت به سال قبل از آن خبر داده است. به گزارش این سازمان بیش از ۷ هزار و ۴۹۵ مهاجر و پناهجو، طی سال ۲۰۱۶ میلادی در سراسر جهان جان خود را از دست داده اند که این رقم نسبت به ۲۰۱۵ میلادی، افزایش زیادی داشته است.

کره جنوبی

کوریا تایمز: دادگاهی در کره جنوبی رییس گرای «فولکس واگن» را به دلیل «فرب مشتربان» و «ارانه اجناس و قطعات تقلبی» به یک سال و نیم حبس محکوم کرده است. رییس ۵۲ ساله این شرکت به دلیل این جرایم به زندان محکوم شده و «فولکس واگن» ضمن خسارات اقتصادی و اجتماعی که به رپور آورده اعتبار خود را نیز خدشه دار کرده است.

سرزمین های اشغالی

اسکای نیوز: بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی از مجلس نمایندگان آمریکا به خاطر محکومیت قطعنامه ضد شهرک‌سازی‌ها تشکر کرده است. مجلس نمایندگان آمریکا که تحت کنترل جمهوری‌خواهان است،اخیرا با اکثریت آراء قطعنامه‌یی سابقه شورای امنیت درباره محکومیت شهرک‌سازی‌های رژیم صهیونیستی در اراضی فلسطین را محکوم کرده بود.

روسیه

ایسنا: دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور جدید آمریکا گفته قصد دارد تیمی ویژه ایجاد کند تا در عرض ۹۰ روز پس از آغاز ریاست جمهوری‌اش طرحی را برای مبارزه با حملاتی سایبری علیه کشورش تهیه کنند. روسیه متهم اصلی حملات سایبری علیه امریکاست که به پیروزی ترامپ منجر شده است.

کیهان

صفحهٔ آخر

پیروزی عراق در ۲ جبهه نظامی و دیپلماسی

هلاکت ۴۵۰ تروریست در موصل خروج ترکیه از خاک عراق

نیز به هلاکت رسیده‌اند.

در بخش شرقی ساحل دجله اما نیروهای دولتی توانستند در دو محور پیشروی کنند و طی آن، ۷۵ عضو داعش را به هلاکت برسانند. ۴۵۰ تروریست داعش را به هلاکت برسانند.

همزمان با این پیروزی و پس از سفر وزیر خارجه ترکیه به بغداد، بغداد اعلام کرد ترکیه با خارج کردن نیروهایش از بعشيقه موافقت کرد تا این کشور در حوزه دیپلماسی نیز پیروز میدان لقب بگیرد.

سرتیب «عبدالامیر عبدالله» فرمانده عملیات آزادسازی موصل می‌گوید، نیروهای ارتش عراق در سه محور شمالی، شرقی و جنوبی موصل به طور همزمان دست به پیشروی زدەاند. در پیشروی شمالی، محله «حی المزارع» از لوت تروریست‌ها پاکسازی شده و محله‌های «قیروان»، «حیداب»، «تیسان‌هفت» و محله «الصدیق» هم در شرف آزادسازی است.

در این محور شش خودوردی بمب‌گذاری شده منهدم شده و ۵۵ تکفیری وابسته به «داعش» به پیشروی زده‌اند. در شمالی، محله «حی المزارع» از لوت تروریست‌ها پاکسازی شده و محله‌های «قیروان»، «حیداب»، «تیسان‌هفت» و محله «الصدیق» هم در شرف آزادسازی است. در این محور شش خودوردی بمب‌گذاری شده منهدم شده و ۵۵ تکفیری وابسته به «داعش» است.

از بغداد، به «اربل» خواهد رفت تا با مقامات منطقه خودمختار کردستان عراق دیدار و گفت‌وگو کند. کارشناسان سفر ایلدریم به بغداد و عقب‌نشینی آنکارا از شمال موصل را با توجه به پیروزی‌های درخشان مقاومت در سوریه و عراق، یک پیروزی دیپلماتیک تمام عیار برای عراق ارزیابی می‌کنند.

نیروهای ارتش عراق در این عملیات، ۳۰ عضو داعش را کشتند. علاوه بر بخش غربی شهر موصل، تروریست‌های داعش در مناطقی از دو استان الائابار و کر کوک حضور دارند. تروریستی در شهرهای اسلامبول و امیرم، دولت آنکارا را مصمم کرده تا دست دوستی به سمت بغداد دراز کند. دیروز تلویزیون دولتی عراق به نقل از وزیر خارجه این کشور اعلام کرد ترکیه با عقب‌نشینی از این پادگان موافقت کرده است.

ایلدریم در این سفر همچنین، از مقامات بغداد خواسته جلوی فعالیت عناصر تروریستی «پ.ک.ک.» را در خاک عراق بگیرند. نخست‌وزیر ترکیه پس از گفت‌وگو با ایلدریم در عراق، به شش محله و پنج نفر را شهید و ۲۱ تن را نیز زخمی کرد.

کهنه‌سرباز بازگشته از جنگ عراق مردم را در فرود گاه فلوریدا به گلوله بست

وی به دلیل ابتلا به «اختلالات روانی» و «شنیدن صداهای مهیم» تحت درمان قرار داشته است. آنها همچنین با بیان اینکه «سانتیاگو» به تنهایی اقدام به این تیراندازی کرده است، احتمال تروریستی بودن آن را رد کرده‌اند. خویشاوندان «سانتاگو» هم موضوع بیماری وی را تأیید کرده‌اند.

بر اساس گزارش‌ها فرودگاه به طور موقت تعطیل و پناهگاه‌هایی برای مسافران بساز شده بود. خودروهای امداد به محل حادثه شتافتند و صدها مسافر بار دیگر مورد نقیشت قرار گرفتند. تحقیقات این متهم برای اطلاع از انگیزه‌های این جنایت و اطمینان از صحت هویت متهم- (اینکه نظامی بوده) یا نه در جریان است. فرودگاه بین‌المللی آمریکا نیز اعلام کرده که «تمام اطلاعاتی که در اختیار ما قرار داده، امنیتی اضافی» را به اجرا می‌گذارد.

واشنگتن بست: عربستان بازنده است؛ ترامپ آمریکا را از باتلاق یمن خارج کند

عنوان قدرت اصلی در میان کشورهای عربی و اسلامی در حال جواب دادن است. به نظر می‌رسد که تلاش ۵۰ ساله عربستان برای احیای منطقه خاورمیانه شکست خورده است. در حالی که عربستان و آمریکا در میان کشورهای سنی یاد کرد، به گزارش این رسانه انگلیسی، «یک سال بعد در سال ۲۰۱۵، عربستان برای معرفی کردن خودش به دستگاه اطلاعات خارجی المان در اقدامی غیرمعمول ابراز نگرانی کرد که سیاست‌های مداخله‌جویانه، جایگزین مواضع احتیاط‌آمیز دیپلماتیک اعضای قدیمی تر خانواده سلطنتی عربستان شده است. اما، به نوشته ایندیندنت، در طول سال گذشته آلمان شاهد آن بوده که تأثیرات ضد امنیتی عربستان هرگز محقق نشده است. این روزنامه نوشت: «آنچه آلمان پیش‌بینی نکرده بود سرعت شکست آلمان‌های عربستان، تقریباً در تمامی عرصه‌ها بود.» ایندیندیندنت ضمن اشاره به ناگهی‌های عربستان در جنگ سوریه و جنگ یمن نوشته است: «سیاست پرتحک عربستان به جای آنکه جلوی نفوذ ایران را بگیرد، دقیقاًتجربه عکس داده است.»



می‌شود شورش‌های اخیر توسط همین نظامیان راه یافته به ارتش انجام شده است. در واکنش به این ناآرامی‌ها، فرمانده ارتش «ساحل عاج» در بیانیه‌ای در تلویزیون رسمی گفت: «فرماندهان نظامی و امنیتی نستنی را با رئیس‌جمهور برگزار کردند و همگی معتقدند که می‌توان به شکلی بهتر مسائل را حل و فصل کرد و به ایجاد کرد.»

از پنج سال از این اتفاقات ، گفته



هلاکت سر کرده داعش از جمله اتفاقاتی که در عملیات جدید نیروهای مسلح عراق رخ داده، هلاکت «عبدالله یاسین سلیمان الجوری» مسئول پافندن هوایی این گروه تروریستی در منطقه «وادی عکاب» موصل و کشتف زندان داعش در محلات کرانه چپ فرات (داخل شهر موصل) بود.در این عملیات شمار محله‌های آزاد شده موصل نیز به ۵۰ محله رسید. عملیات آزادسازی موصل از ۲۶ مهرماه و با فرمان «حیدر عبادی» نخست‌وزیر عراق آغاز شده است. عبادی اخیراً گفته بود که عملیات موصل وارد مرحله تازه‌ای شده است.

کهنه‌سرباز بازگشته از جنگ عراق مردم را در فرود گاه فلوریدا به گلوله بست



«انکوريج» در ایالت آلاسکای آمریکا ادعا کرده بود، دولت کنترل ذهن وی را در اختیار گرفته و او را مجبور به نمایش فیلم‌های داعش کرد. است. گزارش‌های دیگری نیز منتشر شده که حاکی است وی به افبی‌آی محل تحویل گرفتن چمدان‌ها هدف قرار بدهد.مقام‌های انتظامی آمریکا به رسانه‌های این کشور گفته‌اند، منبع امنیتی آمریکا می‌گوید

واشنگتن بست:

عربستان با انتشار تصویری از خود، اعلام کرد که به دلیل جنگ این کشور در یمن و جنایاتی که علیه مردم آن می‌شود، از ارتش عربستان برای «تبدیل شدن به قدرت جهان اسلام» تهدید کرد زمانی که به آلمان برسد، مسائل و شواهد بیشتری از جنایات آن سعود در یمن منتشر خواهد کرد، جنایاتی که در حد جنایات جنگی در حق بشریت است.



اتحادیه عرب را هم به کاباره تبدیل کنیم» پیش از این نیز «حنان



به ارتش‌ش راه یافتند. اکنون پس

فلسطین، انتقال سفارت آمریکا به قدس را اعلان جنگ خواند

اقدام به منزله اعلان جنگ علیه مسلمانان است و ما در برابر این امر دست بسته و نظاره گر نخواهیم بود.»به گزارش ایرنا، وی با اعلام این که «جهان اسلام و مسیحیت این اقدام را نخواهد پذیرفت» افزود: «مذاکره و تسویه حساب‌ها معمولاً جنبه سیاسی دارد و این امور در دین، عقیده و تاریخ جایگاهی ندارد.» محمود عباس رئیس‌تشکیلات خودگردان فلسطین نیز جمعه شب نسبت به تصمیم تیم جدید دولت آمریکا برای انتقال سفارت واشنگتن به بیت المقدس هشدار داده‌است

اذان ظهر: ۱۱/۱۲، اذان مغرب: ۲۸/۱۷، نیمه شب شرعی: ۲۷/۲۳، اذان صبح (فردا): ۴/۵، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۵.

فرمانده گردان ۱۳ تیپ گولانی: جنگ با داعش حزب‌الله را قوی‌تر کرد

یک فرمانده ارشد نظامی صهیونیست با اشاره به حضور جنبش حزب‌الله در سوریه، تأکید کرد که این جنبش با وجود مبارزه در سوریه نه تنها ضعیف نشده بلکه قوی‌تر هم شده است.

«یائیر بالی» فرمانده گردان ۱۳ وابسته به تیپ ویژه «گولانی» که مزارع شیبا لبنان را در اشغال دارد، در مصاحبه با یک پایگاه صهیونیستی گفت که «حزب‌الله با وجود مبارزه در سوریه، حتی یک لحظه هم مرز فلسطین اشغالی و مشخصاً مزارع شیبا را ترک نکرده و این مسئله نشان‌دهنده قوی‌تر شدن حزب‌الله است.»

به گزارش فارس، این فرمانده اسرائیلی در ادامه با اشاره به آنچه «خطرات و حساسیت منطقه مزارع شیعا» خواند، تصریح کرد: «حزب‌الله در حال جمع‌آوری اطلاعات از ارتش اسرائیل در مزارع شیعا برای جنگ‌های آینده است و فعالیت‌های ارتش اسرائیل را به دقت بررسی و برای لحظه هجوم آماده می‌شود بنابراین نیروهایی که در این منطقه حضور دارند باید همیشه آماده باشند و در طول شبانه‌روز فعال بوده و از طریق گشتی‌ها و کار گناشتن کمین، نیروهای حزب‌الله را زیر نظر داشته باشند.» به گفته وی «حزب‌الله در نتیجه جنگ علیه تروریست‌ها از جمله داعش در سوریه، تجربه زیادی نه فقط از طریق جنگ‌های چریکی بلکه از طریق عملیات‌های جنگی در قالب گروهان و گردان کسب کرده است.» فرمانده گردان ۱۳ همچنین تأکید کرد، «یک معادله‌ای هست که می‌گوید در هر مکانی که سربازان ارتش اسرائیل وجود نداشته باشد، حزب‌الله به آن مکان نفوذ خواهد کرد.»

گفتگوی استبد تیپ گولانی ارتش رژیم صهیونیستی یکی از تیپ‌های ویژه ارتش این رژیم برای عملیات ضد چریکی است که در جنگ ۲۳ روزه علیه حزب‌الله در سال ۲۰۰۶ شرکت داشت ولی توانست در برابر عملیات پارتیزانی حزب‌الله مقاومت کند و مقتضحانه مجبور به عقب‌نشینی شد.

خطرات تلخ از روزهای سخت اشغال حلب مردم: بزرگ‌ترین آرزویمان خوردن یک وعده غذا بود



خبرگزاری رویترز حاکی از توافق اخیر وزرای خارجه روسیه، ایران و ترکیه در مورد حفظ تأمیت ارضی و مرزهای شناخته شده سوریه است. اولاً این مسئله طرح تقسیم سوریه به حوزه نفوذ نیروها را از بین برده و دوم اینکه حفظ وحدت و تأمیت ارضی سوریه، یکی از اصول برخورد روسیه با حل مناقشه در سوریه است. ضمن اینکه اصل دیگر هم آن است که مردم سوریه خود در خصوص رهبری آینده کشورشان تصمیم بگیرند و اگر واقعاً ترکیه با چنین مسئله‌ای کنار بیاید، عقب‌نشینی جندی محسوب می‌شود. علاوه بر این بسیاری مهم است که ترکیه موافقت کرده تا وارد مبارزه فعال علیه گروه تروریستی «داعش» شود و اگر ترکیه مخالفان مسلح تحت نفوذ خود را متقاعد سازد که به رژیم آتش‌بس بپیوندند و خوداجرای آن را تضمین کند و از طرف دیگر روسیه و ایران هم رعایت آتش‌بس از طرف دولت سوریه را تضمین کنند، چنین مسئله‌ای یک پیروزی بزرگ در حل و فصل اوضاع سوریه خواهد بود و چنین توافقی احتمالاً به منزله تقسیم حوزه نفوذ در سوریه نخواهد بود. اگر واقعیت‌پسنده به مسائل نگاه کنیم، مسکو برای مثال در مورد ایجاد منطقه ترکیه با چنین مسئله‌ای کنار بیاید، عقب‌نشینی جندی محسوب می‌شود. علاوه بر این بسیاری مهم است که ترکیه موافقت کرده تا وارد مبارزه فعال علیه گروه تروریستی «داعش» شود و اگر ترکیه مخالفان مسلح تحت نفوذ خود را متقاعد سازد که به رژیم آتش‌بس بپیوندند و خوداجرای آن را تضمین کند و از طرف دیگر روسیه و ایران هم رعایت آتش‌بس از طرف دولت سوریه را تضمین کنند، چنین مسئله‌ای یک پیروزی بزرگ در حل

فصل اوضاع سوریه خواهد بود و چنین توافقی احتمالاً به منزله تقسیم حوزه نفوذ در سوریه نخواهد بود. اگر واقعیت‌پسنده به مسائل نگاه کنیم، مسکو برای مثال در مورد ایجاد منطقه ترکیه با چنین مسئله‌ای کنار بیاید، عقب‌نشینی جندی محسوب می‌شود. علاوه بر این بسیاری مهم است که ترکیه موافقت کرده تا وارد مبارزه فعال علیه گروه تروریستی «داعش» شود و اگر ترکیه مخالفان مسلح تحت نفوذ خود را متقاعد سازد که به رژیم آتش‌بس بپیوندند و خوداجرای آن را تضمین کند و از طرف دیگر روسیه و ایران هم رعایت آتش‌بس از طرف دولت سوریه را تضمین کنند، چنین مسئله‌ای یک پیروزی بزرگ در حل

فصل اوضاع سوریه خواهد بود و چنین توافقی احتمالاً به منزله تقسیم حوزه نفوذ در سوریه نخواهد بود. اگر واقعیت‌پسنده به مسائل نگاه کنیم، مسکو برای مثال در مورد ایجاد منطقه ترکیه با چنین مسئله‌ای کنار بیاید، عقب‌نشینی جندی محسوب می‌شود. علاوه بر این بسیاری مهم است که ترکیه موافقت کرده تا وارد مبارزه فعال علیه گروه تروریستی «داعش» شود و اگر ترکیه مخالفان مسلح تحت نفوذ خود را متقاعد سازد که به رژیم آتش‌بس بپیوندند و خوداجرای آن را تضمین کند و از طرف دیگر روسیه و ایران هم رعایت آتش‌بس از طرف دولت سوریه را تضمین کنند، چنین مسئله‌ای یک پیروزی بزرگ در حل و فصل اوضاع سوریه خواهد بود و چنین توافقی احتمالاً به منزله تقسیم حوزه نفوذ در سوریه نخواهد بود. اگر واقعیت‌پسنده به مسائل نگاه کنیم، مسکو برای مثال در مورد ایجاد منطقه ترکیه با چنین مسئله‌ای کنار بیاید، عقب‌نشینی جندی محسوب می‌شود. علاوه بر این بسیاری مهم است که ترکیه موافقت کرده تا وارد مبارزه فعال علیه گروه تروریستی «داعش» شود و اگر ترکیه مخالفان مسلح تحت نفوذ خود را متقاعد سازد که به رژیم آتش‌بس بپیوندند و خوداجرای آن را تضمین کند و از طرف دیگر روسیه و ایران هم رعایت آتش‌بس از طرف دولت سوریه را تضمین کنند، چنین مسئله‌ای یک پیروزی بزرگ در حل

فصل اوضاع سوریه خواهد بود و چنین توافقی احتمالاً به منزله تقسیم حوزه نفوذ در سوریه نخواهد بود. اگر واقعیت‌پسنده به مسائل نگاه کنیم، مسکو برای مثال در مورد ایجاد منطقه ترکیه با چنین مسئله‌ای کنار بیاید، عقب‌نشینی جندی محسوب می‌شود. علاوه بر این بسیاری مهم است که ترکیه موافقت کرده تا وارد مبارزه فعال علیه گروه تروریستی «داعش» شود و اگر ترکیه مخالفان مسلح تحت نفوذ خود را متقاعد سازد که به رژیم آتش‌بس بپیوندند و خوداجرای آن را تضمین کند و از طرف دیگر روسیه و ایران هم رعایت آتش‌بس از طرف دولت سوریه را تضمین کنند، چنین مسئله‌ای یک پیروزی بزرگ در حل



روزنامه صبح صاحب امتیاز: موسسه کیهان مدیر مسئول: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۱۰۰
۰۹-۳۷۱۰۲۵۱۰۳۱۱۰۳۱۱۲۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۲۰۳۰۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵۰۳۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهرزانی

به گفته این مقام روس، اخبار